Houpy, houpy

Skakal pes

Bézi mysSka po polici
Pec nam spadla

O pernikové chaloupce
Bézi liSka k Taboru
Zajicek bézi po pSenici
O fepé

Travicka zelena

Hody hody do provody
Otesanek

Kam bézis, zajicku?
Foukej, foukej vétiicku
Sel zaji¢ek brazdou
Hrnecku, var

Polamal se mravenecek
Bézel zajic kolem plotu
Zviratka a loupeznici
Utikej, Kaco
Kalamajka, mik, mik, mik
Zaba skace po blaté
Snecku, $nec¢ku

O koblizkovi

ME¢la babka ¢tyfi jabka
NasSe husa sedéla
OzZenil se ptacek

OBSAH




O kohoutkovi a slepicce
Varila mysSicka kaSicku
Holka modrooka

Bude zima, bude mraz
Zajicek v své jamce

Sedi liSka pod dubem

O Cervené karkulce

O kuzlatkach

Byl jeden pes

O Paleckovi

O jednom starém psu a vlku
Svit, mésicku, svit

Sysel sece otavu

Jak se Honzik ucil latinsky
Tulim bum

O Smolickovi

Princ Bajaja

Kdyz jsem ja slouzil

Sel Janecek na kopecek

O Budulinkovi

Drak dvanactihlavy
Tluce bubenicek
Sla Andulka do zeli
O labuti

44
49
50
51
51
51
52
55
57
60
63
66
67
68
72
74
77
81
83
84
87
91
91
92




